FAX  ０３－３５２６－６３３７
年　　　　月　　　　日

(一社)日本管路更生工法品質確保協会　事務局長殿

〔      〕部×\3,000 =

\［　　　　　　　］

注文者名

会社名

(〒　　　　-         )

電話番号 (              )        - FAX (              )         -

メールアドレス

(〒　　　　-         )                          *会社住所と同じ場合はブランク結構です

通信欄

■ご入金の確認ができ次第、発送致します■

                                 　　　　　　　　　　　    *フルネームでご記入下さい

                                 　　　　　　　　　　　  *部署名までご記入下さい

会社住所

送付先

下記の通り注文しますので、よろしくお願いいたします。

　　下水道管路更生管理技士必修テキスト

注文書

数 量 〔　　　　　　　〕 部 金額